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 Numer sprawy: O-ZP.271.59.2013

OGŁOSZENIE
O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY

dot.:  postępowania  o  udzielenie  zamówienia  publicznego  na  zadanie:  Usługa  opracowania  koncepcji 
technicznej i funkcjonalnej oraz zaprojektowanie, wdrożenie i uruchomienie 2 podstron internetowych: 
Informującej o polityce społecznej realizowanej na terenie Miasta Ełku, oraz Informującej o Ełckiej 
Karcie Rodziny 3+

Działając na podstawie art. 92 ustawy  z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych 
(tekst jednolity, Dz. U z 2013 r. poz. 907 z późn. zm.), Miasto Ełk informuje, że w prowadzonym postępowaniu 
wybrano do realizacji zamówienia najkorzystniejszą ofertę złożoną przez wykonawcę:

   
Komart Usługi Informatyczne Karol Wieliczko

ul. Pogodna 29A/27, 15-354 Białystok

z ceną brutto: 3 318,54 zł

Uzasadnienie wyboru: 
-uzasadnienie prawne; art. 91 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych oraz 
Kodeks cywilny   
-uzasadnienie faktyczne;  Oferta uzyskała najwyższą ilość punktów (100 pkt) w jedynym  kryterium jakim jest 
cena. Oferta spełnia oczekiwania Zamawiającego.

W PROWADZONYM POSTĘPOWANIU ZŁOŻONO NASTĘPUJĄCE OFERTY:  
Numer 
oferty

Firma (nazwa) lub nazwisko oraz adres wykonawcy Cena brutto

1 B2Bnet Sp. z o. o.
ul. Gdańska 126/128 lok 101 , 90-520 Łódź

2 460,00 zł

2 APLAN Michał Wasilewski 
ul. 6 Sierpnia 52/4, 90-637 Łódź

4 305,00 zł

3 Sypyt.com Artur Sypytkowski
ul. Miedziana 14/1, 00-835 Warszawa

6 765,00 zł

4 Komart Usługi Informatyczne Karol Wieliczko
ul. Pogodna 29A/27, 15-354 Białystok

3 318,54 zł

5 Sm32 STUDIO Marek Muchowski 
ul.Grapa 10, 34-300 Żywiec

7 378,77 zł

6   Trendmark Piotr Budzyński
ul. A. Jarzębskiego 1 lok. 117,  01-853 Warszawa

11 070,00 zł

7 Dariusz Dawidowicz
ul. Bolesława Chrobrego 24A/ 2, 49-300 Brzeg

39 000,00 zł

8 DIGITAL FACTORY Bartosz Arendt
ul. Różana 3/29, 15-669 Białystok

6 888,00 zł

9 RW ONLINE Tomasz Kurkiewicz
ul Heila 22/5, 30-654 Kraków

6 888,00 zł

10 Nfinity.pl Sp. z o. o.
ul. Wandy 7/4, 53-530 Wrocław

5 166,00 zł

11 Ravelia Sp. z o. o.
ul Newelska 6 lok 432, 01-447 Warszawa

9 655,50 zł

12 NET PC. Sp. z o. o. 34 440,00 zł



ul. Na Stoku 48, 80-874 Gdańsk

W PROWADZONYM POSTĘPOWANIU DOKONANO WYKLUCZENIA WYKONAWCÓW:  

1. B2Bnet Sp. z o. o., ul. Gdańska 126/128 lok 101 , 90-520 Łódź
Uzasadnienie prawne:  art. 24 ust. 2 pkt 2 ustawy prawo zamówień publicznych
Uzasadnienie faktyczne: Wykonawca do upływu pierwotnego terminu związania ofertą nie przedłużył tego 
terminu.

2. APLAN Michał Wasilewski, ul. 6 Sierpnia 52/4, 90-637 Łódź
Uzasadnienie prawne:  art. 24 ust. 2 pkt 2 ustawy prawo zamówień publicznych
Uzasadnienie faktyczne: Wykonawca do upływu pierwotnego terminu związania ofertą nie przedłużył tego 
terminu.

3.   Trendmark Piotr Budzyński, ul. A. Jarzębskiego 1 lok. 117,  01-853 Warszawa
Uzasadnienie prawne:  art. 24 ust. 2 pkt 2 ustawy prawo zamówień publicznych
Uzasadnienie faktyczne: Wykonawca do upływu pierwotnego terminu związania ofertą nie przedłużył tego 
terminu.

4. Dariusz Dawidowicz, ul. Bolesława Chrobrego 24A/ 2, 49-300 Brzeg
Uzasadnienie prawne:  art. 24 ust. 2 pkt 2 ustawy prawo zamówień publicznych
Uzasadnienie faktyczne: Wykonawca do upływu pierwotnego terminu związania ofertą nie przedłużył tego 
terminu.

5. DIGITAL FACTORY Bartosz Arendt, ul. Różana 3/29, 15-669 Białystok
Uzasadnienie prawne:  art. 24 ust. 2 pkt 2 ustawy prawo zamówień publicznych
Uzasadnienie faktyczne: Wykonawca do upływu pierwotnego terminu związania ofertą nie przedłużył tego 
terminu.

PUNKTACJA PRZYZNANA OFERTOM  SPEŁNIAJĄCYM WSZYSTKIE WYMAGANIA ZAWARTE W SIWZ:  
Numer 
oferty Nazwa (firma) i adres wykonawcy Liczba pkt 

w kryterium Cena Razem

3 Sypyt.com Artur Sypytkowski
ul. Miedziana 14/1, 00-835 Warszawa 49,05 49,05

4 Komart Usługi Informatyczne Karol Wieliczko
ul. Pogodna 29A/27, 15-354 Białystok 100,00 100,00

5 Sm32 STUDIO Marek Muchowski 
ul.Grapa 10, 34-300 Żywiec 44,97 44,97

9 RW ONLINE Tomasz Kurkiewicz
ul Heila 22/5, 30-654 Kraków 48,18 48,18

10 Nfinity.pl Sp. z o. o.
ul. Wandy 7/4, 53-530 Wrocław 64,24 64,24

11 Ravelia Sp. z o. o.
ul Newelska 6 lok 432, 01-447 Warszawa 34,37 34,37

12 NET PC. Sp. z o. o.
ul. Na Stoku 48, 80-874 Gdańsk 9,64 9,64
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